
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
АТНИНСКИЙРАЙОННЫЙ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
422750, село Большая Атня, улица 

Советская, дом 38 В
 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ӘТНӘ РАЙОНЫНЫҢ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422750, Олы Әтнэ авылы, 
Совет урамы, 38нче йорт

Тел./факс: 8(84369)21020, Е-таН: atnva@tatar.ru, сайт: atnya.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
“  / / ”  Ш€<л£р1 2 (^ г . КАРАР

№ 4&3

О внесении изменений в Положение о порядке предоставления платных 
услуг, оказываемых Муниципальным бюджетным учреждением 

дополнительного образования «Атнинская детская школа искусств» 
утвержденное постановлением Атнинского районного исполнительного 

комитета Республики Татарстан от 03 октября 2023г. №703

В соответствии с законом Российской Федерации от 07.02.1992 № 2300-1 
«О защите прав потребителей», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 -  ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства 
Российской Федерации от 15.09.2020 № 1441 «Об утверждении Правил оказания 
платных образовательных услуг», Атнинский районный исполнительный комитет 
Республики Татарстан постановляет:

1. Внести в Положение «О порядке предоставления платных услуг, 
оказываемых муниципальным бюджетным учреждением дополнительного 
образования «Атнинская детская школа искусств» утвержденное постановлением 
Атнинского районного исполнительного комитета Республики Татарстан от 03 
октября 2023г. №703 (далее положение) следующие изменения:

1.1. Приложение к положению изложить в новой редакции согласно 
приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
Атнинского муниципального района Республики Татарстан 
(http://atnya.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Руководитель А.Ф. Каюмов

mailto:atnva@tatar.ru
http://atnya.tatarstan.ru

